
22/12/2024 C. VALENCIANA

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL1 1

EXC KROSS DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE6 2

EXC PEPSI MAX DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS SHARON DE JIBOR-CAN8 3

EXC UNKAS DE SAGASTA MONDO DI CASA PALOMBA JANIRA DE SAGASTA10 4

MB XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL11 1

MB EBANUS DE JARDINES DEL REAL LEO DE JARDINES DEL REAL NEVA DE PARAYAS2 2

MB ERICK DE JARDINES DEL REAL LEO DE JARDINES DEL REAL NEVA DE PARAYAS3 3

MB POWER Z GARGAMELLU VERTEX AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

GEN-CHI'S PHINE9 4

MB GERRY DE SAGUCAN FERO DE SAGUCAM FANTA DE SEGERSAM4 5

NR IBOR DE AURINGIS IBOR VOM HÜHNEGRAB GIULY DI CASA MASSARELLI5

NR ODIN DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE COKA DE LAND-KAN7

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC A-SARA TEAM JIBOR PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

XHENA DE JIBOR-CAN13 1

EXC ITALY DE VERANO AZUL ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

XYLIA CAVALCAN15 2

EXC YULI DE BOREDOM ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

ANOUK VON GALIECUA23 3

EXC AZUM DE SIMAGÜE INDIO AUS VILLALAND HADA DE MURVICAN14 4

EXC QUEEN I DE JIBOR-CAN GOOFY DE CAVICLUM HELENA DE JIBOR-CAN19 5

EXC LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA16 6

EXC QIARA VOM FICHTENSCHLAG HENRY LATMON LIANA VOM FICHTENSCHLAG18 7

EXC YOANA DE SAGASTA GRACCO DE ARITXATXU MUSA DE SAGASTA22 8

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT17 9

MB AC VOM PAKT DER WÖLFE ODDIN AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

CRAZY COBRA VOM 
NIEDERBÜHLER TOR

12 1

NR REGINA DE JIBOR-CAN RENO VON ANGELIUS TEAM SHARON DE JIBOR-CAN20

NR YAMILA DE OLBEM-CAN GARY VOM HÜHNEGRAB LOEWE DE OLBEM-CAN21

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ASIA DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN34 1

MB FARAH DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

HEIDY DE MURVICAN37 2

MB D'ANA DE GOS DE ESPADAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

ELEKTRA DE NOSKIBEL35 3

MB GAYA DE SIMAGÜE PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

TATA DE SIMAGÜE38 4

MB TRIANA DE BILOBA ZAMP VON AURELIUS PATRI DE BILOBA39 5

NR DRACARYS DE PREPAL BAZOOKA DE CASA CELTA SIDNEY DE JIBOR-CAN36
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JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB REINA DE RAMVIC AXEL DE RAMVIC QUIKA DE CAVICLUM41 1

MB MAFALDA DEL MONTSENY GINO DE BAHIA DE CROMYS OLIVIA DE DOMUS DIDACUS40 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ASAP DE PUÑONROSTRO RONALDO DU VAL D'ANZIN FINA DE VILLALAZAN42 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SENA DE ARTUR DE CAMELOT CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

FABI DE HECVIC50 1

MB HEIDY DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

OHANA DE MURVICAN47 2

MB BELLA DE LAN DER VEGA CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

YAMILA DE OLBEM-CAN44 3

MB BOMBON DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN45 4

MB AQUA DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN43 5

MB KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL49 6

MB CELTA DE LAND-KAN RACCON VOM HÜHNEGRAB TESLA DE LAND-KAN46 7

MB JUMA DE ARTA-CAN E-ALEKAY DE VALLE CAIDO FANTA DE ARTA-CAN48 8

MB VIDA DEL NOU GILBAY TOR V. NAISSHOF SAMSARA DEL NOU GILBAY51 9

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP AIRON DO MONTICANS HERKO VON HAUS QUECO MELODY DO MONTICANS52 1

MP CAPITAN DE OLPECAN WACRON DE AURINGIS LIMA DE OLPECAN53 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LLEBRE DE NOSKIBEL CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

INDIA DE NOSKIBEL54 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAGIC DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC55 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ARWEN TEAM HEISENBERG GALLEGO DE CASA CELTA SHANA DU VAL D'ANZIN56 1

MP CAMILA DE LA NACIÓ CATALANA GASTÓN VON DER 
OSTFRIESISCHEN 

QUENNA  VOM SCHONEN 
ROSEN

57 2

Monográfica C. VALENCIANA 22/12/2024 (PDTE. HOMOLOGACION) Página 2 de 6



NR DANNA DE OLPECAN XENIA DE ALMALAKI WENDY DE OLPECAN58

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CLOE DE LAN DER VEGA RENO DE JIBOR-CAN YAMILA DE OLBEM-CAN59 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ANIKA DE LOS BATLANES GALLEGO DE CASA CELTA ARIA DE LOS BATLANES60 1

MP OSANA AUS DEM HAUS ZYGADTO YANKEE DEI CIMMERI DIVA VOM SENATOR61 2

NR WINNER DOS SETE CAMINHOS RONALDO DU VAL D'ANZIN KIWA VOM HOLTKÄMPER HOF62

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YANQUE DE ARTUR DE CAMELOT NORRIS VON DER ZENTEICHE FABI DE HECVIC28 1

MB IRON DE PRAMERCAN QUENTIN VON REGINA PACIS PARIS HILTON DE PRAMERCAN26 2

MB XONY DE LAND-KAN QUILLO DE LAND-KAN KEISHA DE LAND-KAN27 3

MB FARGO DE NUSSEHUND TIMON DE VILLALAZAN DULCE DE NUSSEHUND25 4

MB ADÚ DE BAHIA DE AGUILAS HERKO VOM SUENTELSTEIN DUNA DE CASA DE 
CALARREONA

24 5

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ECLIPSE VOM TEAM NIBUE MARCELLO V. LEGENDS TEAM MARLY V. AURELISBRANDT29 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUECA DE OLPECAN GOOFY DE CAVICLUM ADA DE OLPECAN32 1

MB UMA DE MURVICAN VORAN DE SAGASTA MAYA DE MURVICAN33 2

NR BRRRIA V.PAKT DER WÖLFE ISO VON DER MOOREICHE CRAZY COBRA VON 
NIEDERBÜHLER TOR

30

NR KENIA DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE INDIA DE LAND-KAN31

LEBENSZEIT HEMBRAS (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO XHENA DE JIBOR-CAN GROOVY DI CASA 
MASSARELLI

HELENA DE JIBOR-CAN63

KÖRUNG MACHOS (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO POWER Z GARGAMELLU VERTEX AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

GEN-CHI'S PHINE65

APTO XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL66
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NO APTO GERRY DE SAGUCAN FERO DE SAGUCAM FANTA DE SEGERSAM64

KÖRUNG HEMBRAS (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AC VOM PAKT DER WÖLFE ODDIN AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

CRAZY COBRA VOM 
NIEDERBÜHLER TOR

67

APTO SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS69

NR ISA TEAM PROMETHEUS ASAP VOM ALDAMAR IVY VON DER SULZBACHWIESE68

RESISTENCIA(AD) (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AC VOM PAKT DER WÖLFE ODDIN AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

CRAZY COBRA VOM 
NIEDERBÜHLER TOR

70

APTO GERRY DE SAGUCAN FERO DE SAGUCAM FANTA DE SEGERSAM71

APTO XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL72

TSI (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO SENA DE ARTUR DE CAMELOT CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

FABI DE HECVIC50

APTO VIDA DEL NOU GILBAY TOR V. NAISSHOF SAMSARA DEL NOU GILBAY51

APTO AQUA DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN73

APTO BOMBON DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN74

APTO CELTA DE LAND-KAN RACCON VOM HÜHNEGRAB TESLA DE LAND-KAN75

APTO D'ANA DE GOS DE ESPADAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

ELEKTRA DE NOSKIBEL76

APTO FARAH DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

HEIDY DE MURVICAN77

APTO KENIA DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE INDIA DE LAND-KAN78

APTO TRIANA DE BILOBA ZAMP VON AURELIUS PATRI DE BILOBA79

APTO UMA DE MURVICAN VORAN DE SAGASTA MAYA DE MURVICAN80

WESENTEST (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AC VOM PAKT DER WÖLFE ODDIN AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

CRAZY COBRA VOM 
NIEDERBÜHLER TOR

81

APTO POWER Z GARGAMELLU VERTEX AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

GEN-CHI'S PHINE82

APTO TRUMAN VON TURIA DRIMAS NEGUS DE MARKA MAYBE VON TURIA DRIMAS83

APTO XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL84

APTO XECA V. FALKAY'S HOF XAVI I DE JARDINES DEL REAL INCA JA NA KA85
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 6 6 0 6

GOOFY DE CAVICLUM 3 2 1 1

GALLEGO DE CASA CELTA 2 2 0 2

HERKO VON HAUS QUECO 2 1 1 0

MARCELLO V. LEGENDS TEAM 1 1 1 0

MIRÒ VOM WEBACHTAL 1 1 1 0

NORRIS VON DER ZENTEICHE 1 1 1 0

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 1 1 0

QUILLO DE LAND-KAN 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

RUM DEI MUROLO 1 1 1 0

TELL VON GHATTAS 1 1 1 0

WACRON DE AURINGIS 1 1 1 0

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 1 1 0 1

AXEL DE RAMVIC 1 1 0 1

ELLO AUS DEM HAUS ZYGADTO 1 1 0 1

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

GASTÓN VON DER OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTT 1 1 0 1

GINO DE BAHIA DE CROMYS 1 1 0 1

PETER DEL CAMPO DE GIBRALTAR 2 1 0 1

RENO DE JIBOR-CAN 1 1 0 1

VORAN DE SAGASTA 1 1 0 1

YANKEE DEI CIMMERI 1 1 0 1

DARK DE LAND-KAN 1 0 0 0

E-ALEKAY DE VALLE CAIDO 1 0 0 0

FERO DE SAGUCAM 1 0 0 0

GRACCO DE ARITXATXU 1 0 0 0

HENRY LATMON 1 0 0 0

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 0 0 0

INDIO AUS VILLALAND 1 0 0 0

ISCKO DE BI LAGUN 1 0 0 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 1 0 0 0

LEO DE JARDINES DEL REAL 2 0 0 0

MANU VOM LEIPHEIMER MOOR 1 0 0 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 0 0 0

ODDIN AUS DER KÖNIGSHÖHLE 1 0 0 0

RACCON VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

TIMON DE VILLALAZAN 1 0 0 0

TOR V. NAISSHOF 1 0 0 0
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VERTEX AUS DER KÖNIGSHÖHLE 1 0 0 0

XENOS VON NÜRBURGRING 1 0 0 0

ZAMP VON AURELIUS 1 0 0 0
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